
UBND TỈNH AN GIANG 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 
Số: 317/QĐ-SNNPTNT        

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                    

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
An Giang, ngày 16 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ Quyết định số 12/QĐ-SNNPTNT ngày 08 tháng 01 năm 2020 

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Quản lý chất lượng 

Nông lâm sản và Thủy sản 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN  

TỈNH AN GIANG 

 

Căn cứ Quyết định số 41/2023/QĐ-UBND ngày 17 tháng 11 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 12/2024/QĐ-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản trực thuộc 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh An Giang; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn tỉnh An Giang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 12/QĐ-SNNPTNT ngày 08 tháng 01 năm 2020 

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành Quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và 

Thủy sản. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 21 tháng 4 năm 2024. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi 

cục trưởng Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản và Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                

- Như Điều 3;                                               
- Bộ Nông nghiệp và PTNT; 
- Cục Chất lượng, Chế biến và Phát triển thị trường – 

Bộ Nông nghiệp và PTNT; 

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Sở, ban ngành tỉnh;  

- UBND huyện, thị xã, thành phố; 

- Lưu: VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Sĩ Lâm 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T09:16:16+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




